• huit (08) fréquences UHF ;
• trente-six (36) fréquences SHF. 

1.2.2. Le contrôle des installations radioélectriques

Le contrôle des installations radioélectriques a concerné les localités suivantes : régions
de Kayes, Koulikoro, Ségou et Sikasso.

Le contrôle a porté sur cent soixante-sept (167) stations réparties comme suit:

• quatre (04) stations de base HF;
• vingt-sept stations (27) VSAT;
• soixante-dix-sept (77) stations de base VHF ;
• trente une (31) liaisons Point-à-Point ;
• vingt-huit (28) stations BLR.

1.2.3. Identification des antennes à Bamako :

[...]

Le contrôle des fréquences (EGSM, GSM900 et GSM 1800) aux frontières a concerné
les zones frontalières : Mali – Mauritanie, Mali – Guinée, Mali – Sénégal.
Au cours de l’année 2017, l’AMRTP a procédé au contrôle des fréquences (EGSM,
GSM900 et GSM 1800) de cent quatre-vingt-dix-huit (198) sites des opérateurs de télé-
communications détenteurs de licence répartis comme suit :

• quarante-cinq (45) sites au niveau de deux côtés de la frontalière 
Mali – Mauritanie ;

• seize (16) sites au niveau de deux côtés  de la frontière Mali – Sénégal ;